UBND HUYỆN HÀ QUẢNG

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:        /VHTT
V/v  thông báo Festival nhiếp ảnh trẻ

năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Quảng, ngày 12 tháng 4 năm 2021

        Kính gửi:

 - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Thông báo số 112/TB -MTNATL ngày 29/3/2021 của Cục Mỹ
thuật, Nhiếp ảnh và Triển lãm về  Thông báo Festival Nhiếp ảnh trẻ năm 2021.

 Thực hiện công văn số 251/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 09/4/2021 của Sở
Văn hóa và Du lịch về Thông báo Festival Nhiếp ảnh trẻ năm 2021.

 Định kỳ 02 năm 01 lần, Festival Nhiếp ảnh trẻ được tổ chức nhằm khuyến
khích sự phát triển các hoạt động sáng tạo, công bố các tác phẩm phản ảnh cuộc
sống đương đại qua lăng kính của lực lượng nhiếp ảnh trẻ Việt Nam; là dịp để
giới trẻ yêu thích nhiếp ảnh trong cả nước cùng trao đổi học tập, gặp gỡ, giới
thiệu thành quả sáng tạo, bổ sung lực lượng kế cận cho nhiếp ảnh Việt Nam; góp
phần giới thiệu, quảng bá hình ảnh đất nước, con người Việt Nam với công
chúng trong nước và quốc tế...

 Để kịp thời thông báo Festival Nhiếp ảnh trẻ năm 2021 do Cục Mỹ thuật,
Nhiếp ảnh và Triển lãm phối hợp với các cơ quan liên quan phát động tổ chức.
Phòng Văn hóa và Thông tin Thông báo Festival Nhiếp ảnh trẻ năm 2021 (có
gửi kèm) đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và nhân dân địa
phương để biết và tham gia.

 Tác phẩm dự thi gửi trực tiếp tại website: festivalnhiepanhtre2021.com
hạn đến hết ngày 30/6/2021. Mọi thông tin liên hệ Phòng Nhiếp ảnh - Cục Mỹ
thuật, Nhiếp ảnh và Triển lãm, ĐT: 0243.7347.457 để được kịp thời trao đổi./.

Nơi nhận:
- Như  kính gửi;

- Lưu .

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nông Thị Hồng Liên

		2021-04-12T16:18:05+0700

		2021-04-13T09:14:46+0700

		2021-04-13T09:14:46+0700